Mitostaw, dn. 24.08.2022 r.
Zamawiajacy:
Gmina Mitostaw
ul. Wrzesinska 19
62-320 Mitostaw

ISR.271.ZP.13.2022

Wykonawcy
uczestniczacy
w postepowaniu

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. ,Budowa drogi w miejscowosci
Biechowo”.

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Zamawiajgcy - Gmina Mitostaw informuje, iz Wykonawcy dziatajgc na podstawie art.
284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z
2022 r., poz. 1710), zwrdcili sie do Zamawiajgcego o wyjasnienia tresci SWZ dotyczacej
niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6
ustawy Pzp przekazuje ponizej tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1
Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy do wykonania bedzie kanat technologiczny?
Projekt przewiduje wykonanie kanatu technologicznego natomiast w przedmiarze robét nie
jest ujety.

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, ze kanat technologiczny nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami
projektu. Zamawiajgcy dotgczyt do SWZ przedmiary robot, ktére sg elementami
pomocniczymi i nie stanowig podstawy realizacji przedmiotu zamdwienia. Przedmiar robot
nie jest podstawg sporzgdzenia przez Wykonawce wyceny, a ma jedynie charakter
pomochniczy, informacyjny. llosci i zakres prac wskazany w przedmiarze robét nie jest w
zadnym stopniu wigzgcy dla Wykonawcy. Wykonawca przy wycenie prac nie musi korzystac
z zatgczonego do SWZ przedmiaru robot (Rozdziatu IV pkt. 6 SWZ).

Pytanie 2

Na planie sytuacyjnym (rysunek 2.2) w krawedzi projektowanej drogi usytuowane jest
drzewo. Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy przewidziane jest jego usuniecie?
Jezeli tak, prosimy o dodanie zgody na wycinke drzewa.

Odpowiedz 2

Usuniecie przedmiotowego drzewa bedzie po stronie Zamawiajgcego.

SEKRETARZ GMINY MILOStAW
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